«
	05
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	2370

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 11.02.2016
№ 939 «Об утверждении порядка
осуществления мониторинга и контроля
реализации документов стратегического
планирования и подготовки документов,
в которых отражаются результаты
мониторинга»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2016 № 939                    «Об утверждении порядка осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга» (с изменениями от 15.06.2016 № 4477, 28.09.2016 № 7240, 14.02.2017 № 854) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Пункт 14 раздела II изложить в следующей редакции:
«14. Отчет о реализации направления Стратегии не позднее 20 марта года, следующего за отчетным, направляется в управление экономики и стратегического планирования для организации совета при Главе города по организации стратегического управления в городе Сургуте».
1.2. Абзац второй пункта 15 раздела II изложить в следующей редакции:
«Рассмотрение отчетов о реализации направлений Стратегии осуществляется в срок до 10 апреля года, следующего за отчетным, в виде докладов ответственных за направления Стратегии».
1.3. В пункте 16 раздела II слова «и в срок до 01 апреля года, следующего             за отчетным, направляется Главе города для согласования» исключить.
1.4. Пункт 17 раздела II изложить в следующей редакции:
«17. Доработанный отчет о реализации направления Стратегии ответственный за направление представляет в срок не позднее 15 апреля года,                следующего за отчетным, в управление экономики и стратегического планирования для включения его в проект ежегодных отчетов Главы города о резуль-татах его деятельности и деятельности Администрации города, в том числе               о решении вопросов, поставленных Думой города».
1.5. В приложении 2 к порядку осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга, слова «Глава города ________» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2017.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя       главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

	Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin